CÂMARA MUNICIPAL DE

I NCAZEI RA
CASA NEUMAN MARIA RAFAEL DE MELO

Legislando para o Povo!

PORTARIA DE N°014/2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Ingazeira, estado de

Pernambuco no uso de suas atribuições legais, especialmente no que

estabelece a Lei Orgânica do município, capítulo I, seção Il l, Art. 27, inciso

Ill e legislação pertinente.

RESOLVE.

Art. 1° - EXONERAR da comissão de contratação a Sra. Jakeline

Belarmino dos Santos Marcelino que atuava como membro;

Art. 2° - NOMEAR para fazer parte da Comissão de Contratação, como

membro a Sra. Maria José Veras da Silva;

Art. 3° - A Comissão de Contratação passa a ter a seguinte composição

para o exercício financeiro de 2025:

NOME CPF FUNÇÃO

Thalles Julio de Carvalho Veras
124.351.654-20

de Morais

Agente de

Contratação

Maria José Veras da Silva 484.332.764-68 Membro

Livia de Araujo Leite 108.565.044-83 Membro

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente, em 13 de março de 2025.

3/
Djalma da/Silva Veras Filho

PRESIDENTE

Câmara Municipal de Vereadores de Ingazeira-PE - CNPJ: 1 1 .476.207/0001-53
Rua Albino Feitosa, S/N, Centro, Ingazeira-PE - E-MAIL: camaraingazeira@gmail.com

CEP: 56830-000 - Ouvidoria: 87 98112-3980

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/26-20250314144708.pdf

assinado por: idU
ser 239